GP.1575.35.3.A.02 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas GP.1575.35.3.A.02 Taoglas Birgir Taoglas dreifingaraðili
Taoglas
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER GP.1575.35.3.A.02
FRAMLEIÐANDI Taoglas
LÝSING RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 15392 pcs
GÖGN
VSWR 1.5
UPPSÖGN Pin
RÖÐ -
AFTURÁFALL -
PÖKKUN Tray
ÖNNUR NÖFN 931-1120
GP1575353A02
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 1
UPPSETNINGARTEGUND Adhesive
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 0.157" (4.00mm)
GAIN 2dBic
TÍÐNISVIÐ 1.569GHz ~ 1.581GHz
TÍÐNIHÓPUR UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
TÍÐNI (CENTER / BAND) 1.575GHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 1.575GHz GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.569GHz ~ 1.581GHz 2dBic Pin Adhesive
UMSÓKNIR GPS
LOFTNETSTEGUND Ceramic Patch
GP.1575.35.3.A.02
Hlutanúmer: GP.1575.35.3.A.02
Framleiðandi / Vörumerki: Taoglas
Vörulýsing RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 15392 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GP.1575.35.3.A.02.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um GP.1575.35.3.A.02
GP.1575.35.3.A.02.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
GP.1575.12.4.A.02
Framleiðendur:  Taoglas
Lýsing:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Á lager:  15701 pcs
RFQ
ANTX100P111B24553
Framleiðendur:  Yageo
Lýsing:  RF ANT 2.45/5.5125GHZ FLAT PATCH
Á lager:  57602 pcs
RFQ
GP.1575.18.2.A.02
Framleiðendur:  Taoglas
Lýsing:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Á lager:  19927 pcs
RFQ
GP.1575.25.4.A.02
Framleiðendur:  Taoglas
Lýsing:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Á lager:  20301 pcs
RFQ
GP.1575.18.4.A.02
Framleiðendur:  Taoglas
Lýsing:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Á lager:  16202 pcs
RFQ
MIKE2A/3M/LL1/SMAM/S/S/26
Framleiðendur:  Siretta
Lýsing:  RF ANT 850/868MHZ WHIP STR SMA
Á lager:  5752 pcs
RFQ
GP.1575.25.2.A.02
Framleiðendur:  Taoglas
Lýsing:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Á lager:  21305 pcs
RFQ
MIKROE-2352
Framleiðendur:  MikroElektronika
Lýsing:  RUBBER ANTENNA 433MHZ RIGHT ANGL
Á lager:  12850 pcs
RFQ
R2T58LW-19-RTNC
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 5.4GHZ PANEL RP-TNC ML 8"
Á lager:  1390 pcs
RFQ
GP.1575.15.4.B.02
Framleiðendur:  Taoglas
Lýsing:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Á lager:  16591 pcs
RFQ
ANT-2.4-USP
Framleiðendur:  Linx Technologies
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  67781 pcs
RFQ
MA752.B.ABICG.001
Framleiðendur:  Taoglas
Lýsing:  PANTHEON 3000MM GNSS-RG174 SMA(M
Á lager:  398 pcs
RFQ